

# Dahlquist Holding ApS

Hasseris Bymidte 3,1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 26 95 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

---

Lars Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dahlquist Holding ApS Hasseris Bymidte 3,1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 26 95 62
	Hjemsted: 22-1-2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	GES Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	SAB II ApS, Aalborg
<b>Associeret virksomhed</b>	PlusEjendomme Invest ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom herunder via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.760 mod -19.254 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.397.399 mod 581.737 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.760</b>	<b>-19.254</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.518.766	720.845
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-142.839</u>	<u>-141.701</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.363.167</b>	<b>559.890</b>
Skat af årets resultat	<u>34.232</u>	<u>21.847</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.397.399</u></b>	<b><u>581.737</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.397.399</u>	<u>581.737</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.397.399</u></b>	<b><u>581.737</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.028.603	6.713.837
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	997.440	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.026.043</u>	<u>6.713.837</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.026.043</u></b>	<b><u>6.713.837</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskidte skatteaktiver	69.281	35.049
	Tilgodehavender i alt	<u>69.281</u>	<u>35.049</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.358</u>	<u>272.484</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>112.639</u></b>	<b><u>307.533</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.138.682</u></b>	<b><u>7.021.370</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	<u>1.109.088</u>	<u>-288.311</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.269.088</u></b>	<b><u>-128.311</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>7.857.094</u>	<u>7.137.181</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.869.594</u>	<u>7.149.681</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.869.594</u></b>	<b><u>7.149.681</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.138.682</u></b>	<b><u>7.021.370</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	141.539	139.797
Andre finansielle omkostninger	1.300	1.904
	<b>142.839</b>	<b>141.701</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	9.357.984	9.357.984
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>9.357.984</b>	<b>9.357.984</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-2.644.147	-3.364.992
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.518.766	720.845
Udbytte	-204.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.329.381</b>	<b>-2.644.147</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>8.028.603</b>	<b>6.713.837</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SAB II ApS	Aalborg	100 %
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
PlusEjendomme Invest ApS	997.440	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>997.440</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>997.440</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
PlusEjendomme Invest ApS	Aalborg	37,5 %
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for alt al skyld mellem selskabet selv og Nordea t.kr. 0 samt al skyld mellem SAB II ApS og Nordea t.kr. 1.103, har selskabet afgivet pant i kapitalandele på nominelt 500 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelene udgør pr. 31.12.20 t.kr. 8.028.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GES Holding ApS, CVR-nr. 31623901 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
